Выписка из протокола
вскрытия конкурсных заявок, представленных для участия в открытом конкурсе № ОК/19-ВВРЗ/2019

«25 »  июня  2019 г.                            14.30				          г. Воронеж
№ ОК/19-ВВРЗ/2019/1
Повестка дня:

Вскрытие конкурсных заявок (далее -  процедура вскрытия) на участие в открытом конкурсе № ОК/19-ВВРЗ/2019 на право заключения Договора  на выполнение Работ по капитальному ремонту  асфальтного покрытия, (инв. № 5756),    находящегося на балансовом учете Воронежского ВРЗ АО «ВРМ», расположенного по адресу: г. Воронеж, пер. Богдана Хмельницкого, д.1, в 2019 году.

По п. 1 повестки дня:

Процедура вскрытия состоялась « 25 »  июня 2019 г. по адресу: 394010, г. Воронеж, пер. Богдана Хмельницкого, д. 1, кабинет № 31. Начало 14 час. 30 мин. (время  местное).
На процедуре вскрытия присутствовал  представитель претендента, подавшего конкурсную заявку:
1. От  ООО «ЛК-Строй» - Дубов Сергей Николаевич, действующий по доверенности № 5  от «09» апреля 2019 г.

	К установленному конкурсной документацией сроку конкурсные заявки поступили от следующих претендентов:
1. ООО «ЛК-Строй»,  ИНН 3666199786, г. Воронеж;
1. ООО «Силикатстрой», ИНН 3652010712, Воронежская обл., г. Лиски.

Представленные в составе заявок документы рассматриваются по существу в порядке, предусмотренном конкурсной документацией.

Подписи